
PACHET ALIMENTAR

I.D.: 43766627

Data publicarii	21.08.19	Coduri CPV	15110000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.241,06 RON - 1.241,06 RON

Descriere: Nr. Crt. Cod CPV Denumire produs U/M Cantitate P/U Valoare fara TVA Valoare cu TVA 1 PULPE PUI OLANDA 10KG/PAC BUC 2,00 75,23 150,46 164,00 2 CIOLAN DEZOSAT BK KG 10,00 24,04 240,40 262,04 3 SLANINA AFUMATA BK KG 3,00 18,90 56,70 61,80 4 LEGUME HAJDU 2.5KG BUC 10,00 17,75 177,50 193,48 5 PARIZER CU PIEPT DE PUI MICA KG 5,00 20,83 104,15 113,52 6 SALAM BODOC BK KG 13,50 17,25 232,88 253,83 7 SMANTANA COV 900G 15% BUC 2,00 13,40 26,80 29,21 8 POLONEZ PUI ATM BK KG 3,00 18,25 54,75 59,68 9 C-TI MACELARESTI BK KG 6,00 21,65 129,90 141,59 10 CR SANDWICH GORDON 125G BUC 32,00 2,11 67,52 73,60 Total 1241,06 1352,75
